
● wix 料金プラン ( ホームページ用）

詳しくは https://ja.wix.com/upgrade/website

2021.2.9 現在



● wix 料金プラン（ネットショップ用）

期間限定

【wix 内で複数のメールアドレスを利用する場合】
wix 内でメールアドレスを定期購入する必要があります

※1 メールアドレスにつき

月 700円　もしくは　7,380円（月 616円）/ 年　

詳しくは https://ja.wix.com/upgrade/website



❶オフライン決済（サイトのストア外で実施されるお支払い方法です）

　現金、郵便為替、電信送金、アプリでの支払い、小切手、銀行振込など。

❷オンライン決済と手数料

●決済方法

KOMOJU GMO イプシロン Paypal Square Stripe

VISA,MASTER---3.6%
DINERS,AMEX,JCB---3.85% 3.6% 3.6%

コンビニ 

セブンイレブン
ファミリーマート

ローソン
ミニストップ

セイコーマート

クレジットカード

2.75%   【お客様手数料 190 円】

銀行 2.75%  
【処理手数料、決済手数料は利用銀行規定】

キャリア決済
6.6%
docomo
au
softbank

（法人契約のみ、キャリア別審査）

※月額手数料、設定費用
はなし。
※アカウントが有効化さ
れるまでにかかる時間は
最大 1 か月

3.5% 2.9% + ¥40%～

1 回の取引につき
　　　　～ 1,999 円 130 円 / 回
2,000 円～ 2,999 円 150 円 / 回
3,000 円～ 4,999 円 180 円 / 回
5,000 円～　　　　　　4%/ 回
( 月額最低手数料 1,000 円／月）
一回の決済金額 50,000 円以上の
場合、印紙代別途 200 円

Pay-easy
（ペイジー）

インターネットバンキング
モバイルバンキング

ATM で数字を入力し支払い

決済 1 件につき

3.5%
(月額最低手数料 1,000円／月）

※クレジットカード月額
手数料はなし。個人事業
主は、審査上の理由でク
レジットカード決済とコ
ンビニ決済をセットで申
し込む必要がある。

※即時アカウ
ント有効化
※最小決済金
額は 50 円

※即時アカウ
ント有効化

※登録料金や月額費用は
一切なし

wix 決済代行会社別

【返金について】
銀行振込、コンビニ、Pay 
Easy で完了した取引に対し
て、KOMOJU 経由で指定の銀
行口座へ返金をする場合、返
金処理ごとに 600 円の手数料
【売上金の指定口座への振込】
日本国内の指定口座への振込
手数料は、
入金金額が 3 万円未満の場合
には 220 円、3 万円以上の場
合には 410 円
【定期課金】
基本的には出来ない。

【返金について】
コンビニ・ネット銀行はキャ
ンセル、金額変更不可のため
直接ご返金の対応。
※決済は完了しており決済手
数料は発生。
【売上金の指定口座への振込】
指定の金融機関やご入金金額
により所定の手数料
【決済承認通知メール ( コンビ
ニ . ネット銀行 )】500 円／月
【定期課金】
法人契約 3,000 円／月
個人契約 1,500 円／月



https://ja.komoju.com/payment-methods



ムームードメインお名前 .com

ムームードメインお名前 .com

X ドメイン

.com 880 円 1,480 円

.net 911 円 1,480 円

.jp 1,850 円 3,040 円

.co.jp 3,980 円 3,980 円

独自ドメインメール
●独自ドメインでメールアドレスを作成できる
●サーバーの契約不要
●Web メールなので、インターネットに接続できる環境で利用可能

＋

●ドメイン取得料金など

取得料 更新料

199 円 1,280 円

140 円 1,480 円

1,060 円 2,840 円

3,980 円 5,200 円

取得料 更新料

260 円 1,180 円

160 円 1,380 円

1,080 円 2,820 円

3,760 円 3,760 円

取得料 更新料

※「.com 199 円 (599 円 )」
お 1 人様 5 個まで。6 個目以降
は括弧内の価格。

※「.net 140 円 (1,360 円 )」
　「.jp 1,060 円 (2,780 円 )」
お 1 人様 1 個限り。2 個目以降
は括弧内の価格。

※「.com 260 円 (750 円 )」
2 個目以降は括弧内の価格。

※「.net 160 円 (470 円 )」
　「.jp 1,080 円 (1,440 円 )」
2 個目以降は括弧内の価格。

※

※

※

1 年払い 1,200円

容量 30GB

ドメイン数 20

メール
アドレス
迷惑メール
フィルター

無制限

ライト スタンダード

500円 920円

1GB 10GB

1 10

無制限 無制限

◯
別途月額 85円

※

※

※

オプショナル

情報公開代行
1ドメイン1,200円/年

情報公開代行
無料

ドメインプロテクション
1ドメイン980円/年

Who is情報公開代行
1ドメイン980円/年

Who is情報公開代行メール転送
1ドメイン300円/年

※90 円／月　※160 ／月
ドメイン取得後の追加契約
に関しては初回～2 ヶ月は
月々払い



【オプション】ドメインプロテクション 【オプション】Who is 情報公開代行

A. お名前 .com

独自ドメインメール（お名前メール）

●独自ドメインでメールアドレスを作成できる
●サーバーの契約不要
●Web メールなので、インターネットに接続
できる環境で利用可能

＋

※.com はそれぞれお 1 人様 5 個まで特別価格で
登録できます。
6 個目以降は括弧内の価格が適用されます。

「.com 199 円 (599 円 )」

※下記ドメインはそれぞれお 1 人様 1 個限り特
別価格で登録できます。
2 個目以降は括弧内の価格が適用されます。

「.net 140 円 (1,360 円 )」
「.jp 1,060 円 (2,780 円 )」

https://www.onamae.com/service/d-price/

https://www.onamae.com/service/mail/?btn_id=16_top_servicearea_om_20200115



B. ムームードメイン

情報公開代行オプション

独自ドメインメール（ムームーメール）

●独自ドメインでメールアドレスを作成できる
●サーバーの契約不要
●Web メールなので、インターネットに接続できる環境で利用可能

＋
【WHOIS 情報】
ドメイン登録者を他者に変更されることを防ぐ

【ネームサーバー】
ドメインを利用しているホームページが
見れなくなることを防ぐ

【管理者の変更】
管理者を他者に変更されることを防ぐ

【契約設定】
お支払いを確実に実行し、ドメインの失効を防ぐ

https://muumuu-domain.com/domain/price



C.　X ドメイン

Whois 情報の代理公開、
登録者情報の非表示に
無料で対応

＋

https://www.xdomain.ne.jp/domain/price.php


